2

Российская Федерация
Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 30 июля 2018 года  № 470-па

[bookmark: _GoBack]О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 28.07.2016 № 197-ПА

В целях приведения муниципальных правовых актов Шелеховского района в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 18 мая  2015 года № 476 «Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»,  руководствуясь ст. ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района:

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести  в пункт 1  Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Шелеховского района, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения, утвержденных постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 28.07.2016 № 197-па, изменения, заменив в абзаце третьем  подпункта 1 и абзаце третьем подпункта 2 слова «муниципальными казенными и бюджетными учреждениями» словами «муниципальными казенными, бюджетными учреждениями и унитарными предприятиями».
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского
муниципального района                                                                            М.Н.Модин